
 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, Polska,  
tel. +48 56 611 25 85, fax +48 56 611 25 86, email: wnozigp@umk.pl, www.geo.umk.pl 

Uchwała nr 10/2025 

 

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 19 maja 2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dr Aleksandry Lewandowskiej-Czuły na przedstawiciela 

dyscypliny GSEiGP do komisji do spraw nagród i wyróżnień dla nauczyciela 

akademickiego za działalność naukową lub artystyczną powoływaną przez Rektora UMK 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 95 Rektora UMK w Toruniu z dnia 15 

kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie Nr 2 Rektora UMK z dnia 23 stycznia 2020 r. 

Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

(Biuletyn Prawny UMK z 2025 r., poz. 166 ze zm.), 

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyznacza dr Aleksandrę Lewandowską-Czułę na przedstawiciela dyscypliny GSEiGP do 

komisji do spraw nagród i wyróżnień dla nauczyciela akademickiego za działalność naukową 

lub artystyczną powoływaną przez Rektora UMK. 

 

§2 

Przedstawiciel dyscypliny GSEiGP jest powoływany na czas kadencji Rektora UMK. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

(-) dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

 


